

WSiP i ProfiLingua rozpoczęły współpracę z Sensations English

25.06.2021

WSiP czołowe wydawnictwo edukacyjne w Polsce i właściciel ProfiLingua, rozpoczyna współpracę z Sensations English – innowacyjną platformą do nauki języka angielskiego wykorzystującą najnowsze materiały wideo dostosowane do różnych poziomów nauczania.

Dostępna on-line na urządzeniach firmy Apple bądź wyposażonych w system operacyjny Android, platforma Sensations English jest skoncentrowana na doskonaleniu nauczania języka angielskiego poprzez wzbogacanie doświadczeń edukacyjnych. Oferuje lekcje języka angielskiego z aktualnymi materiałami wideo oraz grammi interaktywnymi. Te materiały są dostosowane do wszystkich poziomów nauczania języka angielskiego, zarówno dla słuchaczy początkujących, jak i tych, na wyższych poziomach zaawansowania (A1-C1, pięć poziomów wg CEFR). Wersja profesjonalna przeznaczona dla szkół językowych i uczelni wyższych zawiera LMS (Learning Management System) z dostępem do lekcji na platformie Sensations English.

Słuchacze ProfiLingua będą mieć dostęp do zmodyfikowanej wersji platformy, w polskiej wersji językowej, której funkcjonalności opracowane zostały zgodnie z potrzebami słuchaczy. To innowacyjne rozwiązanie wspiera nowoczesną metodykę nauczania języka angielskiego i spełnia oczekiwania odbiorcy XXI wieku.

Małgorzata Szlenk, Dyrektor Metodyczny ProfiLingua:

W ProfiLingua ciągle chcemy więcej, szukamy rozwiązań, które wesprą wyjątkowy proces edukacyjny nastawiony na osiągnięcie założonych celów. To jest kluczowy czynnik w naszych szkołach. Partnerstwo z Sensations English daje naszym słuchaczom możliwość szybszej nauki w bardziej komfortowym środowisku z wykorzystaniem odpowiednich i aktualnych materiałów. Wizja edukacji jako procesu, który zachodzi nie tylko w klasie szkolnej, jest bliska zarówno WSiP, jak i Sensations English, czego efektem jest edukacja o najwyższej jakości merytorycznej ze wsparciem najlepszych rozwiązań technologicznych.

Lewis Bronze, Prezes Sensations English:

Uważamy za ogromny zaszczyt to, że zostaliśmy wybrani przez ProfiLingua jako źródło materiałów do nauczania języka angielskiego. To wyjątkowy moment dla młodej organizacji, jaką jest Sensations English i cieszymy się ogromnie, mogąc współpracować z tak doświadczoną i przodującą na polskim rynku marką, jaką jest WSiP. Serwis Sensations English został stworzony, by wzbogacić uczenie się

i nauczanie języka angielskiego – sprawić, aby stało się przyjemniejsze, przynosiło widoczne efekty i było bardziej dostępne. WSiP podziela naszą wizję i zdecydował się także przygotować kursy języka angielskiego dla dorosłych na podstawie Sensations English.

Jerzy Garlicki, Prezes Zarządu WSiP:

Cieszymy się ogromnie ze współpracy z Sensations English jako partnerem, z którym będziemy kontynuować transformację rynku nauczania języka angielskiego w Polsce. Sensations English stanowi odzwierciedlenie naszego podejścia do nauki języka angielskiego jako połączenia znakomitej jakości, cyfrowych materiałów edukacyjnych o pierwszorzędym standardzie, wyjątkowego podejścia do słuchacza oraz rozwiązań skierowanych do nauczycieli, które stanowią bezpośrednie wsparcie i ułatwiają osiągnięcie celów. Nacisk, jaki Sensations English kładzie na content pobudzający wyobraźnię, znakomicie współgra ze strategią i misją WSiP mającą na celu wywarcie pozytywnego wpływu na osiągnięcia słuchacza, a dodatkowo odzwierciedla potrzeby odbiorcy XXI wieku. Jestem pewien, że serwis Sensation English stanowi unikatową wartość dodaną do portfolio ELT ProfiLingua.

NOTA DLA MEDIÓW:

O SENSATIONS ENGLISH

Sensations English jest dynamicznym, wyjątkowym rozwiązaniem on-line do nauki języka angielskiego, oferującym aktualne materiały informacyjne, nagrania wideo, artykuły i gry interaktywne – wszystko na pięciu poziomach znajomości języka (A1-C1). Trzy razy w tygodniu dodawane są nowe lekcje na podstawie newsowych materiałów wideo, co pozwala tworzyć spersonalizowane ścieżki nauki języka angielskiego. Jest to nowy, motywujący i angażujący sposób nauki języka angielskiego i osiągania celów. Dzięki wykorzystaniu profesjonalnej wersji platformy Sensations English – LMS (The Sensations English Teacher Gradebook) nauczyciele mogą przydzielać zadania, prowadzić lekcje on-line oraz w sposób hybrydowy, monitorować postępy słuchaczy i przysyłać informację zwrotną.

www.sensationsenglish.com

O WSiP

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A. (WSiP) to jeden z największych i najnowocześniejszych dostawców usług edukacyjnych w Polsce. Firma została założona w 1945 r. i przez ponad 70 lat obecności na rynku jest znana z wysokiej jakości usług i rozwiązań dla polskiego systemu edukacji. W lutym 2010 r.

właścicielem WSiP został fundusz inwestycyjny Advent International, a dzięki jego wsparciu wydawnictwo przeszło gruntowną transformację biznesową. W efekcie rozszerzenia w ostatnich latach oferty o działalność szkoleniową, materiały do samodzielnego uczenia się, produkty cyfrowe oraz materiały dla nauczycieli firma przekształciła się z wydawcy podręczników w czołowego dostawcę kompleksowych rozwiązań edukacyjnych. Od sierpnia 2018 r. WSiP należy do Central Group, dla której przejęcie polskiej firmy stanowiło ważną część strategii inwestycyjnej w Europie Środkowo-Wschodniej.

Obecnie WSiP oferuje pełen wachlarz kompleksowych rozwiązań i usług we wszystkich obszarach edukacji szkolnej i pozaszkolnej, przeznaczonych dla uczniów od 3. do 19. roku życia, nauczycieli i rodziców. Jest obecny na wszystkich poziomach systemu edukacji: przedszkola, szkoły podstawowej i średniej, jak również szkolnictwa zawodowego. W portfolio produktów WSiP znajdują się podręczniki, materiały dodatkowe, publikacje metodyczne oraz multimedia dla wszystkich rodzajów szkół i na wszystkich poziomach. Ambicją firmy jest ciągły rozwój, kreowanie trendów edukacyjnych w połączeniu z najwyższą jakością produktów. Dzięki uruchomieniu platform edukacyjnych oraz poszerzeniu gamy produktów cyfrowych, w tym rozwiązań dla nauczycieli, WSiP stał się organizacją edukacyjną w pełni opartą na mediach cyfrowych. Oferta firmy obejmuje dziś także kursy doskonalące dla nauczycieli oraz nauczanie języków obcych. Należąca do WSiP - ProfiLingua jest dynamicznie rozwijającą się, największą w Polsce, siecią szkół językowych.

Nasza misja: „Pomagamy uczyć”.

www.wsip.pl